
NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za  monetarne i devizne operacije

PODACI O SEKUNDARNOM TRGOVANJU DRŽAVNIM HARTIJAMA OD VREDNOSTI 

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

26.06.2024

Datum
 trgovanja

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

Datum
saldiranja

Ročnost 
u danima

RSMFRSD51436

RSMFRSD89592

RSMFRSD58761

RSMFRSD86176

ISIN
Preostala 
ročnost u 
danima

Količina

7305

2557

2922

4565

EUR

RSD

RSD

RSD

   3,50%

   4,50%

   7,00%

   4,50%

Nominalna
 cena po 
komadu

 1.000

 10.000

 10.000

 10.000

Izvor. Ministarstvo  finansija Republike Srbije i Centralni registar, depo i kliring hartija od vrednosti 

Datum
dospeća

31.01.2040

11.01.2026

26.10.2031

20.08.2032

Valuta Kupon 
p.a.

5695

562

2676

2975

 197

 30.000

 40.000

 2.000

Broj
transakcija

1

1

2

1

Minimalna 
cena

 1.014,24

 10.206,29

 11.301,72

 9.410,72

Maksimalna 
cena

 1.014,24

 10.206,29

 11.320,34

 9.410,72

Prosečna 
ponderisana 

cena

 1.014,24

 10.206,29

 11.311,03

 9.410,72

Ukupan promet

 199.805,28

 777.451.340,00

 199.805,28

 306.188.700,0

 452.441.200,0

 18.821.440,0

Minimalan
prinos

Maksimalan
prinos

Prosečan
prinos

   3,50%

   4,50%

   5,55%

   5,66%

   3,50%

   4,50%

   5,58%

   5,66%

   3,50%

   4,50%

   5,56%

   5,66%

Napomena: : Obračunati prinosi su aproksimativni.  


